[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

« 20» января 2016 г.
№ 05/1 - П

г. Дудинка

О внесении изменений в порядок
составления и ведения кассового
плана исполнения районного бюджета

В целях усовершенствования порядка составления и ведения кассового плана районного бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к Приказу Финансового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 15.05.2015 №48-П "Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета" следующие изменения:
1) пункт 3.3. дополнить абзацем 3 следующего содержания:
"Показатели утвержденного кассового плана по расходам, после завершения обработки документов, доступны для просмотра в АС "Бюджет".";

2) дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:
"3.4. В случае, если данных об изменении помесячного распределения кассовых выплат,  поступивших от главных распорядителей, в соответствии с п. 3.2.6. настоящего Порядка, недостаточно для обеспечения сбалансированности показателей кассового плана, показатели помесячного распределения кассовых выплат по главным распорядителям могут быть изменены по инициативе Финансового управления.

При изменении показателей помесячного распределения кассовых выплат по главным распорядителям по инициативе Финансового управления, отделом финансового планирования и бюджетного анализа в сроки, установленные начальником Финансового управления, подготавливается и направляется в адрес соответствующих главных распорядителей информация согласно приложению 4 к настоящему Порядку."
3. Контроль за реализацией настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   А.Н. Заднепровская